

## HATİCE UZUN

Karabük Üniversitesi Safranbolu Şefik Yılmaz Dizdar MYO  
Dr. Öğretim Üyesi

KTÜ Deniz Bilimleri Fakültesi Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği Bölümünden 1991 yılında mezun oldu. Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümünden 2007 yılında mezun oldu. Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı'nda Tezli Yüksek Lisans Programını 2007 yılında tamamladı. Doktora Programını ise Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ve Bartın Üniversitesi ortaklığında yürütülen Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim Dalı'nda 2014 yılında tamamladı.

1992 yılında PTT de çalışmaya başlayan Hatice Uzun, 1992-1995 yılları arasında PTT de, 1995-2020 yılları arasında Türk Telekom A.Ş. de çalıştı. Çalışma süresi boyunca şirketin farklı birimlerinde görev yapan Uzun, Kurumsal Müşteri Uzmanı, Pazarlama Kontrolörü ve Telekom Müdür Yardımcısı olarak denetim ve yönetim görevleri de yapmıştır.

2022 yılından beri, Karabük Üniversitesi'nde Dr. Öğretim Üyesi olarak görev yapan Uzun'un uzmanlık alanları "Örgütsel Davranış, Stratejik Yönetim ve Yönetim Psikolojisi"dir. Alanı ile ilgili araştırma ve yayın üretmeye devam eden Hatice Uzun'un yayın ve bilimsel etkinliklerinden bazıları aşağıda sıralanmıştır.



Embedding Japanese Omikoshi Management Principles Into A Traditional Western Management Approach: Does It Work?

CAN BİÇER, HATİCE UZUN

Uluslararası Yönetim İktisat ve İşletme Dergisi, 2024, TR DİZİN, <https://dx.doi.org/10.17130/ijmeh.1362275>

Liderlik Tarzları ve Örgütsel Kültürün Örgütsel Bağlılık Üzerindeki Etkisi: İletişim Sektöründe Bir Uygulama

HATİCE UZUN, AHMET FERDA ÇAKMAK, ŞABAN ESEN.

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi Dergisi, 2024, TR DİZİN.

Yöneticilerin Bilgi Yönetimi İle İlgili Algı ve Davranışlarına Yönelik Bir Araştırma

UFUK DURNA, HATİCE UZUN, KADİR ARDIÇ.

Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi, 2022, TR DİZİN

İşletmelerde Rekabet Unsuru Olarak Bilgi Yönetimi

HATİCE UZUN, UFUK DURNA,

Niğde Üniversitesi İİBF Dergisi, 2008, TR DİZİN

Güncel Boyutlarıyla Liderlik

Bölüm Adı: Örgüt Kültürü ve Örgütsel Bağlılığın Oluşumunda Liderlik, Nobel Yayınevi,